

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FN sP PREŠOV	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 324,08	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska 0,00
2	Montáž 17 079,85	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 4 002,82	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 19 302,84	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 40 709,59	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 18 700,05	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 59 409,64
Objednávateľ	Fakultná nemocnica s poliklinikou J. A. Reimana Prešov riaditeľstvo	24	DPH 20,00 % z 59 409,64 11 881,93
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 71 291,57
Zhotoviteľ	PKB INVEST s.r.o. Jilemnického 4 • 080 01 Prešov IČO: 36461733 IČDPH: SK202000727E	E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FNŠP PREŠOV

	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN
	REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FNŠP PREŠOV	59 409,64	11 881,93	71 291,57	40 709,59	18 700,05	0,00
	SO 01 - BUDOVA ORL - I.ETAPA	34 491,68	6 898,34	41 390,02	34 491,68	0,00	0,00
	SO 01 - BUDOVA ORL - II.ETAPA	6 217,91	1 243,58	7 461,49	6 217,91	0,00	0,00
	SO 01 - ELI	13 540,53	2 708,11	16 248,64	0,00	13 540,53	0,00
	SO 01 - ZTI	3 026,28	605,26	3 631,54	0,00	3 026,28	0,00
	SO 01 - VZT	2 133,24	426,65	2 559,89	0,00	2 133,24	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>59 409,64</u>	<u>11 881,93</u>	<u>71 291,57</u>	<u>40 709,59</u>	<u>18 700,05</u>	<u>0,00</u>

Stavba: REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FNŠP PREŠOV

Objekt: SO 01 - BUDOVA ORL - I.ETAPA

Položka	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/MJ	Hmotnosť
Práce HSV						293,46	15 151,21	15 444,67	41,5
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						100,00	1 114,63	1 214,63	6,1
342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P3-550	M2	3,78	14,99	0,00	56,66	56,66	0,08	0,29
317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	10,00	4,66	0,00	46,60	46,60	0,01	0,06
310238411	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	M3	0,22	165,70	0,00	36,45	36,45	1,95	0,42
310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	M3	1,00	156,14	0,00	156,14	156,14	2,05	2,04
317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	M3	0,38	182,97	0,00	69,53	69,53	2,05	0,78
317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,15	895,67	0,00	134,35	134,35	1,09	0,17
317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	0,26	881,54	0,00	229,20	229,20	1,09	0,28
319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	M2	3,86	8,43	0,00	32,54	32,54	0,05	0,21
340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	4,45	19,93	0,00	88,69	88,69	0,10	0,46
340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	13,27	19,93	0,00	264,47	264,47	0,10	1,37
585007140020	POROTHERM keram. predpätý preklad KPP 1,25 BM	KUS	6,00	7,28	43,68	0,00	43,68	0,00	0,00
585007140120	POROTHERM preklad 23,8; 1,5 BM	KUS	4,00	14,08	56,32	0,00	56,32	0,00	0,00
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						0,00	12,56	12,56	0,1
413232211	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	KUS	4,00	3,14	0,00	12,56	12,56	0,03	0,10

Položka	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/MJ	Hmotnosť
---------	---------------	----	----------	---------	---------	--------	-------------	---------	----------

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

193,46 7 755,99 7 949,45 34,0

611471411	Úprava stropov aktivovaným štukom (nanášaním a vyhladením plsťou) hr. 2 až 3 mm	M2	159,50	5,33	0,00	850,14	850,14	0,01	0,80
612471413	Úprava vnútorných stien, nanášaním, s prísadou, s vyhladením plsťou hr. 2 až 3 mm	M2	585,82	3,22	0,00	1 886,34	1 886,34	0,00	2,75
612471514	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, Prince Color Multigrund PGM - BASF	M2	745,32	1,56	0,00	1 162,70	1 162,70	0,00	0,07
612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	M2	168,37	6,28	0,00	1 057,36	1 057,36	0,03	5,11
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	M2	56,65	2,73	0,00	154,65	154,65	0,00	0,11
631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	M3	7,79	128,33	0,00	999,69	999,69	2,45	19,11
631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	M3	7,79	24,21	0,00	188,60	188,60	0,00	0,00
631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	7,79	7,36	0,00	57,33	57,33	0,00	0,00
632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	M2	127,22	7,26	0,00	923,62	923,62	0,00	0,59
612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	M2	45,00	7,31	0,00	328,95	328,95	0,11	4,82
642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	KUS	9,00	16,29	0,00	146,61	146,61	0,05	0,48
5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm	KUS	3,00	20,94	62,82	0,00	62,82	0,01	0,04
5533198200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x16cm	KUS	4,00	21,16	84,64	0,00	84,64	0,01	0,06
5533198800	Zárubňa oceľová CGU 110x197x16cm	KUS	2,00	23,00	46,00	0,00	46,00	0,02	0,03

OSTATNÉ PRÁCE

0,00 5 351,12 5 351,12 1,4

941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	200,00	4,27	0,00	854,00	854,00	0,01	1,18
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	216,42	2,47	0,00	534,56	534,56	0,00	0,00
962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	M2	37,65	2,64	0,00	99,40	99,40	0,00	0,03

Položka	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/MJ	Hmotnosť
962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	M2	2,13	4,66	0,00	9,93	9,93	0,00	0,00
965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕn, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,79	52,95	0,00	412,48	412,48	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	M2	78,86	1,26	0,00	99,36	99,36	0,00	0,00
968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	KUS	2,00	0,31	0,00	0,62	0,62	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	KUS	14,00	0,45	0,00	6,30	6,30	0,00	0,00
968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	M2	1,45	6,99	0,00	10,14	10,14	0,00	0,00
968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	M2	5,00	1,82	0,00	9,10	9,10	0,02	0,10
968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	M2	23,20	4,53	0,00	105,10	105,10	0,00	0,03
971024561	Vybúranie otvorov v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -2,30000t	m3	0,40	59,36	0,00	23,74	23,74	0,07	0,03
971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	M2	12,47	6,98	0,00	87,04	87,04	0,00	0,02
971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	M3	3,59	33,37	0,00	119,80	119,80	0,00	0,01
973031326	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 450 mm, -0,04900t	KUS	8,00	5,41	0,00	43,28	43,28	0,00	0,00
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	M2	138,82	2,08	0,00	288,75	288,75	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	47,00	5,56	0,00	261,32	261,32	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	47,00	8,59	0,00	403,73	403,73	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	705,02	0,30	0,00	211,51	211,51	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	47,00	5,61	0,00	263,67	263,67	0,00	0,00
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	94,00	0,63	0,00	59,22	59,22	0,00	0,00
979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	T	47,00	13,11	0,00	616,17	616,17	0,00	0,00

Položka	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/MJ	Hmotnosť
979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	47,00	3,24	0,00	152,28	152,28	0,00	0,00
767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	M2	44,12	3,24	0,00	142,95	142,95	0,00	0,00
767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	M2	44,12	0,79	0,00	34,85	34,85	0,00	0,00
776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	M2	265,83	1,65	0,00	438,62	438,62	0,00	0,00
P GS 9	Demontáž existujúceho prístrešku s oceľovým schodiskom	KPL	1,00	63,20	0,00	63,20	63,20	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					0,00	916,91	916,91		0,0
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	42,43	21,61	0,00	916,91	916,91	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV				3 577,23	15 469,78	19 047,01		5,8
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					0,00	55,35	55,35		0,0
998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	68,01	0,02	0,00	1,61	1,61	0,00	0,00
725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	SÚB	3,00	4,12	0,00	12,36	12,36	0,00	0,00
725130811	Demontáž písoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb	1,00	5,59	0,00	5,59	5,59	0,00	0,00
725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	SÚB	6,00	2,72	0,00	16,32	16,32	0,00	0,00
725220831	Demontáž vane I	súb	1,00	3,43	0,00	3,43	3,43	0,00	0,00
725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	SÚB	1,00	2,72	0,00	2,72	2,72	0,00	0,00
725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	SÚB	1,00	1,63	0,00	1,63	1,63	0,00	0,00
725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	SÚB	7,00	1,67	0,00	11,69	11,69	0,00	0,00
DREVOSTAVBY					0,00	1 386,33	1 386,33		0,6
763135015	SDK kazetový podhlád RIGIPS 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná Casoforte	m2	56,52	23,14	0,00	1 307,87	1 307,87	0,01	0,57

Položka	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/MJ	Hmotnosť
998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	1 655,36	0,05	0,00	78,46	78,46	0,00	0,00
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						391,57	187,47	579,04	0,0
76611110_1	Montáž a dodávka inter.dosky dýhovanej hr.20 mm na výšku 250 mm vrátane podkladovej konštrukcie - lem (ochrana steny)	m	19,50	5,64	0,00	109,98	109,98	0,00	0,00
766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošnovej zárubne, jednokridlové	KUS	9,00	3,56	0,00	32,04	32,04	0,00	0,00
998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1 150,63	0,04	0,00	45,45	45,45	0,00	0,00
6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm vrátane - klučiek a zámkov	KUS	3,00	54,87	164,61	0,00	164,61	0,00	0,00
6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 70x197 cm vrátane - klučiek a zámkov	KUS	4,00	56,74	226,96	0,00	226,96	0,00	0,00
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						0,00	5 904,14	5 904,14	0,0
P GS 4	M+D hliníkových zasklených stien interiérových	m2	25,98	119,61	0,00	3 107,47	3 107,47	0,00	0,00
P GS 5	M+D hliníkových bezpeč.vstupných dverí preskenných 1090x2300 mm	kus	1,00	493,07	0,00	493,07	493,07	0,00	0,00
P GS 6	M+D vnút.OS okno plastové 1200x1200 mm	kus	1,00	86,35	0,00	86,35	86,35	0,00	0,00
P GS 995	M+D ocelový prístrešok vrátane zastrešenie a podlahy z pororoštov	kpl	1,00	2 217,25	0,00	2 217,25	2 217,25	0,00	0,00
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY						1 649,02	622,65	2 271,67	2,4
771445012	Montáž soklikov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 150x75 mm	M	34,70	2,02	0,00	70,09	70,09	0,00	0,02
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	M2	84,40	5,66	0,00	477,70	477,70	0,00	0,41
771589795	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	M2	84,40	0,13	0,00	10,97	10,97	0,00	0,05
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2 695,67	0,02	0,00	63,89	63,89	0,00	0,00
5976412100	Gresová dlažba	M2	96,66	17,06	1 649,02	0,00	1 649,02	0,02	1,93
PODLAHY POVLAKOVÉ						0,00	3 821,68	3 821,68	0,0

Položka	Popis položky	Mj	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/MJ	Hmotnosť
998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	6 387,78	0,02	0,00	151,39	151,39	0,00	0,00
P GS 6	M+D čistiacej zóny CORAL BRUSH	m2	4,40	50,31	0,00	221,36	221,36	0,00	0,00
P GS 97	M+D antistatickej podlahy	m2	127,22	27,11	0,00	3 448,93	3 448,93	0,00	0,00
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY						1 536,64	1 538,25	3 074,89	2,7
781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33	M2	102,19	0,84	0,00	85,84	85,84	0,00	0,00
781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x150 mm	M2	102,19	13,64	0,00	1 393,87	1 393,87	0,00	0,30
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	3 705,21	0,02	0,00	58,54	58,54	0,00	0,00
5976566000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x150 la	m2	112,41	13,67	1 536,64	0,00	1 536,64	0,02	2,36
NÁTERY						0,00	776,77	776,77	0,0
783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	173,00	4,49	0,00	776,77	776,77	0,00	0,01
MALBY						0,00	1 177,14	1 177,14	0,1
784452371	Malby paropriepustné s vyšším oterom , viacfarebné s bielym stropom v miestn. výšky do 3,80 m vrátane penetrácie	M2	585,82	1,34	0,00	785,00	785,00	0,00	0,12
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	412,82	0,51	0,00	210,54	210,54	0,00	0,00
784403801	Odstránenie malieb úplným umytím na sadrovej omietke bez oškrabania v miestnostiach do 3, 80 m	m2	585,82	0,31	0,00	181,60	181,60	0,00	0,02
Celkom						3 870,69	30 620,99	34 491,68	47,3

Stavba: REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FNŠP PREŠOV

Objekt: SO 01 - BUDOVA ORL - II.ETAPA

položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce HSV						30,62	1 928,64	1 959,26	5,6
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						8,86	155,46	164,32	0,7
342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P3-550	M2	2,31	14,99	0,00	34,63	34,63	0,08	0,18
317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	1,00	4,66	0,00	4,66	4,66	0,01	0,01
317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	M3	0,11	182,97	0,00	20,13	20,13	2,05	0,21
317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,05	895,67	0,00	44,78	44,78	1,09	0,06
319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	M2	2,25	8,43	0,00	18,97	18,97	0,05	0,12
340238235	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	1,62	19,93	0,00	32,29	32,29	0,10	0,17
585007140030	POROTHERM keram. predpätý preklad KPP 1,5 BM	KUS	1,00	8,86	8,86	0,00	8,86	0,00	0,00
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						0,00	6,28	6,28	0,1
413232211	Zamurovanie zhlavia akýmikoľvek pálenými tehľami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	KUS	2,00	3,14	0,00	6,28	6,28	0,03	0,05
POVRCHOVÉ ÚPRAVY						21,76	877,31	899,07	4,6
611471411	Úprava stropov aktivovaným štukom (nanášaním a vyhladením plsťou) hr. 2 až 3 mm	M2	4,66	5,33	0,00	24,84	24,84	0,01	0,02
612471413	Úprava vnútorných stien, nanášaním, s prísadou, s vyhladením plsťou hr. 2 až 3 mm	M2	37,09	3,22	0,00	119,43	119,43	0,00	0,17
612471514	Základná penetrácia pre vnútorné nátery, Prince Color Multigrund PGM - BASF	M2	37,09	1,56	0,00	57,86	57,86	0,00	0,00
612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	M2	37,09	6,28	0,00	232,93	232,93	0,03	1,13
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	M2	8,64	2,73	0,00	23,59	23,59	0,00	0,02

položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	M3	1,19	128,33	0,00	152,71	152,71	2,45	2,91
631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	M3	1,19	24,21	0,00	28,81	28,81	0,00	0,00
631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	1,19	7,36	0,00	8,76	8,76	0,00	0,00
632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 5mm	M2	14,79	12,00	0,00	177,48	177,48	0,00	0,07
612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	2,80	12,36	0,00	34,61	34,61	0,06	0,16
642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	KUS	1,00	16,29	0,00	16,29	16,29	0,05	0,05
5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	KUS	1,00	21,76	21,76	0,00	21,76	0,01	0,01

OSTATNÉ PRÁCE

					0,00	767,49	767,49		0,3
941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	50,00	4,27	0,00	213,50	213,50	0,01	0,30
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	50,00	2,47	0,00	123,50	123,50	0,00	0,00
962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	M2	4,96	2,64	0,00	13,09	13,09	0,00	0,00
965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,19	52,95	0,00	63,01	63,01	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	M2	14,79	1,26	0,00	18,64	18,64	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	KUS	2,00	0,45	0,00	0,90	0,90	0,00	0,00
968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	M2	3,40	4,53	0,00	15,40	15,40	0,00	0,00
973031326	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 10 m2, hl.do 450 mm, -0,04900t	KUS	2,00	5,41	0,00	10,82	10,82	0,00	0,00
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	M2	28,45	2,08	0,00	59,18	59,18	0,00	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	5,87	5,56	0,00	32,64	32,64	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	5,87	8,59	0,00	50,42	50,42	0,00	0,00

položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	87,98	0,30	0,00	26,39	26,39	0,00	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	5,87	5,61	0,00	32,93	32,93	0,00	0,00
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	17,60	0,63	0,00	11,09	11,09	0,00	0,00
979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	T	5,87	13,11	0,00	76,96	76,96	0,00	0,00
979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	5,87	3,24	0,00	19,02	19,02	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					0,00	122,10	122,10		0,0
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	5,65	21,61	0,00	122,10	122,10	0,00	0,00
Práce PSV					425,59	3 833,06	4 258,65		0,6
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					0,00	36,65	36,65		0,0
998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	%	45,01	0,02	0,00	1,07	1,07	0,00	0,00
725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	SÚB	1,00	4,12	0,00	4,12	4,12	0,00	0,00
725130811	Demontáž písoárového státia 1 dielných, -0,03968t	súb	1,00	5,59	0,00	5,59	5,59	0,00	0,00
725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	SÚB	3,00	2,72	0,00	8,16	8,16	0,00	0,00
725240811	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, - 0,08800t	súb	1,00	5,21	0,00	5,21	5,21	0,00	0,00
725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, - 0,01707t	SÚB	1,00	2,72	0,00	2,72	2,72	0,00	0,00
725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	SÚB	6,00	1,63	0,00	9,78	9,78	0,00	0,00
DREVOSTAVBY					0,00	103,64	103,64		0,1
763122111_1	SDK stena predsadená KNAUF W623 jednoduchá kca UD a CD dosky GKB tl 12,5 mm	M2	6,44	15,54	0,00	100,08	100,08	0,01	0,09
998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	75,11	0,05	0,00	3,56	3,56	0,00	0,00
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					60,26	3,56	63,82		0,0

položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocefovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	KUS	1,00	3,56	0,00	3,56	3,56	0,00	0,00
6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm vrátane kľučiek a zámku	KUS	1,00	60,26	60,26	0,00	60,26	0,00	0,00

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

					0,00	3 436,34	3 436,34	0,0	
998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3 512,73	0,07	0,00	249,76	249,76	0,00	0,00
P GS 4	M+D hliníkových zasklených stien interiérových	m2	5,85	108,15	0,00	632,68	632,68	0,00	0,00
P GS 5	M+D hliníkových bezpeč.vstupných dverí preskenných 1090x2300 mm	kus	1,00	493,07	0,00	493,07	493,07	0,00	0,00
P GS 995	M+D prekládka stávajúceho oceľového prístrešku vrátane úpravy	kpl	1,00	2 060,83	0,00	2 060,83	2 060,83	0,00	0,00

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY

					296,16	117,29	413,45	0,4	
771445012	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovne 150x75 mm	M	9,95	2,02	0,00	20,10	20,10	0,00	0,01
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	M2	14,79	5,66	0,00	83,71	83,71	0,00	0,07
771589795	Príplatok k cene za škárovanie podláh kladených do tmelu	M2	14,79	0,13	0,00	1,92	1,92	0,00	0,01
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	487,81	0,02	0,00	11,56	11,56	0,00	0,00
5976412100	Gresová dlažba	M2	17,36	17,06	296,16	0,00	296,16	0,02	0,35

PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY

					69,17	69,24	138,41	0,1	
781419711	Montáž obkladov vnútorných stien . Príplatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33	M2	4,60	0,84	0,00	3,86	3,86	0,00	0,00
781445015	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,veľkosť 300x150 mm	M2	4,60	13,64	0,00	62,74	62,74	0,00	0,01
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	166,79	0,02	0,00	2,64	2,64	0,00	0,00
5976566000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x150 la	m2	5,06	13,67	69,17	0,00	69,17	0,02	0,11

MAĽBY

					0,00	66,34	66,34	0,0	
784452371	Maľby paropriepustné s vyšším oterom , viacfarebné s bielym stropom v miestn. výšky do 3,80 m vrátane penetrácie	M2	46,66	1,34	0,00	62,52	62,52	0,00	0,01

položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	M2	4,66	0,51	0,00	2,38	2,38	0,00	0,00
784403801	Odstránenie malieb úplným umytím na sadrovej omietke bez oškrabania v miestnostiach do 3, 80 m	m2	4,66	0,31	0,00	1,44	1,44	0,00	0,00

Celkom

456.21

5 761.70

6 217.91

6.30

Handwritten signature

Stavba: REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FNŠP PREŠOV

Objekt: SO 01 - ELI

Položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/Mj	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
Montážne práce					2 830,98	10 709,55	13 540,53		0,0
M-21 ELEKTROMONTÁŽE					2 830,98	10 709,55	13 540,53		0,0
ST00001	Montáž a dodávka ELI vid'. príloha	KPL	1,00	13 540,53	2 830,98	10 709,55	13 540,53	0,00	0,00
<u>Celkom</u>					<u>2 830,98</u>	<u>10 709,55</u>	<u>13 540,53</u>		<u>0,0</u>

Názov	Hodnota A	Hodnota B
Základné náklady		
Dodávka	2 732,61	
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	98,37	27,33
Montáž - materiál		5 726,69
Montáž - práce		4 349,34
Medzisúččet 1	2 830,98	10 103,35
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		606,20
Nátery		0,00
Zemné práce		0,00
PPV 0,00% z náterov a zemných prác		0,00
Medzisúččet 2	2 830,98	10 709,55
Dodav. dokumentácia 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Riziká a poistenie 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Opravy v záruke 0,00% z medzisúčtu 1		0,00
Základné náklady celkom		13 540,53
Vedľajšie náklady		
GZS 0,00% z pravej strany medzisúčtu 2		0,00
Prevádzkové vplyvy 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Vedľajšie náklady celkom		0,00
Kompletizačná činnosť		0,00
Náklady celkom		13 540,53
Ročný nárast cien 0,00%		0,00
Ročný nárast cien 0,00%		0,00
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž
Dodávky	2 732,61	0,00
Elektromontáže	5 726,69	4 349,34
Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprádové rozvody	7 198,00	4 349,34
Zoznam výrobcov	Číslo (ID) výrobcu	
? (0)	0	
ABB Jablonec/Nisou	1002	
Elektro Bečov	1042	
IES	1037	
Kablo Vel.Meziříčí silnoprúd	1124	
Kopos Kolín	1123	
Legrand SK	1142	
Moeller - Instalační přístroje a rozváděče	1073	
Montážní ceník M21	9998	
Nezařazené	9999	
OBO Bettermann	1186	
OMS	1187	
OSRAM	1184	
SEC	8010	
Silnoprúdové kable s novým značením	7002	
WAGO Elektro	1265	

Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
Dodávky								
Rozvádzač R-ORL1 - v.č.5	ks	1,00	1 237,93	1 237,93	0,00	0,00	1 237,93	1 237,93
ELTECO - UPS S BE032VN	ks	1,00	1 494,68	1 494,68	0,00	0,00	1 494,68	1 494,68
Dodávky - celkom				2 732,61				2 732,61
Elektromontáže								
Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody								
<i>Montáž rozvádčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti</i>								
do 50 kg,	ks	1,00	0,00	0,00	20,54	20,54	20,54	20,54
přes 50 do 100kg	ks	1,00	0,00	0,00	44,64	44,64	44,64	44,64
KOPOS:								
KPR 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	70,00	0,48	33,73	1,41	98,43	1,89	132,17
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	35,00	0,28	9,95	2,27	79,36	2,55	89,31
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>								
273-105 5x1-2,5mm2	ks	70,00	0,27	18,80	0,71	49,77	0,98	68,57
HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	200,00	0,02	4,74	0,51	102,70	0,54	107,44
<i>LEGRAND - VALENA (farba podľa výberu investora)</i>								
774401 SPÍNAČ Č. 1 BÍELY	ks	7,00	3,36	23,50	0,68	4,76	4,04	28,26
774405 SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č. 5 BÍELY	ks	6,00	4,80	28,82	2,45	14,69	7,25	43,51
774410 SPÍNAČ Č. 1 SO SIGNÁLKOU BÍELY	ks	1,00	4,62	4,62	2,45	2,45	7,07	7,07
774406 STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BÍELY	ks	2,00	3,91	7,82	2,57	5,14	6,48	12,96
774407 KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BÍELY	ks	1,00	5,44	5,44	2,57	2,57	8,00	8,00
774396 VALENA ZÁSUVKA 2P+T, BIELA, BL.	ks	39,00	3,24	126,32	2,18	85,04	5,42	211,36
S74396 VALENA ZÁSUV. 2P+T, BIELA S PREP. OCHRANOU 3.STUPŇA	ks	14,00	40,76	570,70	2,18	30,53	42,94	601,22
774451 VALENA RÁM.BÍELY JEDNODUCHÝ	ks	63,00	1,57	99,04	0,00	0,00	1,57	99,04
774452 VALENA DVOJ.RÁM.BÍELY	ks	1,00	2,10	2,10	0,00	0,00	2,10	2,10
774453 VALENA TROJ.RÁM.BÍELY	ks	1,00	2,52	2,52	0,00	0,00	2,52	2,52
Paralelné zapojenie zásuviek	ks	35,00	0,00	0,00	0,96	33,73	0,96	33,73
<i>B.E.G. Pohybové snímače</i>								
LUXOMAT Pohybový senzor LC-Mini 180 biely	ks	3,00	17,70	53,09	0,00	0,00	17,70	53,09
Montáž pohybových snímačov	ks	3,00	0,00	0,00	5,69	17,06	5,69	17,06
<i>KABEL.ROŠT PRO PEVNÉ ULOŽENÍ</i>								
<i>DO D 30mm-MONTÁŽ</i>								
R22 s.200 mm-3m	ks	7,00	7,80	54,58	8,26	57,79	16,05	112,37
R42 s.400 mm-3m	ks	7,00	9,09	63,65	8,26	57,79	17,35	121,44
<i>OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.ROŠTY A POD.</i>								
do 10kg	ks	14,00	2,53	35,39	6,24	87,37	8,77	122,77
<i>TRUBKA IES:</i>								
FXP20 Trubka FXP 20	m	45,00	0,32	14,58	0,00	0,00	0,32	14,58
FXP25 Trubka FXP 25	m	35,00	0,41	14,38	0,00	0,00	0,41	14,38

FXP32 Trubka FXP 32	m	35,00	0,64	22,40	0,00	0,00	0,64	22,40
<i>Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných</i>								
pevně, do 36 mm	m	115,00	0,00	0,00	1,49	170,80	1,49	170,80
KOPOS:								
LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	12,00	1,23	14,79	2,91	34,89	4,14	49,68
MOLLER - EATON: DO HR1:								
PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový	ks	1,00	17,85	17,85	5,25	5,25	23,11	23,11
<i>OMS:</i>								
X1 - CLASSIC XTP PAR 2x54 T5 EB, A2	ks	14,00	71,91	1 006,68	0,00	0,00	71,91	1 006,68
X2 - CLASSIC XTP PAR 4x54 T5 EB, A2+ núdzový zdroj 3 hod.	ks	4,00	174,46	697,82	0,00	0,00	174,46	697,82
R - RELAX PV PRIZMATIC 4x14W T5 EB, A2	ks	11,00	32,27	354,99	0,00	0,00	32,27	354,99
<i>SVÍTIDLA PLASTIC</i>								
P2 - PLASTIC PLAST H PRISMA T5 2x28W, EB A2	ks	1,00	31,26	31,26	0,00	0,00	31,26	31,26
P3 - PLASTIC PLAST H PRISMA T5 2x14W, EB A2	ks	5,00	25,21	126,04	0,00	0,00	25,21	126,04
P4 - PLASTIC PLAST H OPAL T5 2x14W, EB A2	ks	1,00	26,13	26,13	0,00	0,00	26,13	26,13
P5 - PLASTIC PLAST H OPAL T5 2x28W, EB A2	ks	2,00	32,27	64,54	0,00	0,00	32,27	64,54
<i>SVÍTIDLA MODUL</i>								
L - MODUL LAMBDA line DIR-INDIR 2x35W,MIRO4 ,EB A2	ks	2,00	55,47	110,93		0,00	55,47	110,93
V - TORNADO PC T5 1x28W,EB, A2	ks	1,00	24,21	24,21	0,00	0,00	24,21	24,21
<i>SVÍTIDLA ACCESSORY SUSPENSION</i>								
ACCESSORY SUSPENSION 14	ks	2,00	4,04	8,07	0,00	0,00	4,04	8,07
EVOLUX 8W.1 - prisadený, typ 102-B-01 8W/G5, 1 hod, IP40, NM	ks	4,00	51,19	204,77	0,00	0,00	51,19	204,77
<i>SVETELNÉ ZDROJE</i>								
<i>LUMILUX PLUS,ZÁKLADNÍ PROGRAM</i>								
<i>PRUMER TRUBICE 16 MM - T5</i>								
LUMILUX FH 14W/840 HE-OS	ks	56,00	1,91	107,06	0,00	0,00	1,91	107,06
LUMILUX FH 28W/840 HE-OS	ks	7,00	2,22	15,54	0,00	0,00	2,22	15,54
LUMILUX FH 35W/840 HE-OS	ks	4,00	2,27	9,07	0,00	0,00	2,27	9,07
LUMILUX FQ 54W/940 - OS	ks	44,00	2,27	99,76	0,00	0,00	2,27	99,76
Paralelné zapojenie svietidiel	ks	18,00	0,00	0,00	3,48	62,57	3,48	62,57
<i>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přís</i>								
1 zdroj s krytem	ks	1,00	0,00	0,00	7,03	7,03	7,03	7,03
<i>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přís</i>								
2 zdroje s krytem	ks	23,00	0,00	0,00	9,80	225,31	9,80	225,31
4 zdroje s krytem	ks	4,00			13,34	53,37	13,34	53,37
<i>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních vesl</i>								
4 zdroje	ks	11,00			13,34	146,77	13,34	146,77
<i>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních závě</i>								
2 zdroje	ks	2,00			9,80	19,59	9,80	19,59
<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů,</i>								

N	ks	4,00	0,00	0,00	11,50	46,01	11,50	46,01
VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
CY 4 , pevne	m	400,00	0,43	170,64	0,00	0,00	0,43	170,64
CY6 , pevne	m	6,00	0,58	3,46	0,00	0,00	0,58	3,46
CY 16 mm2,, pevne	m	50,00	1,73	86,51	1,41	70,31	3,14	156,82
ŠNŮRA STŘEDNÍ -BIELA								
H05VV-F 3x1.5 mm2, pevne	m	2,00	0,64	1,28	1,42	2,84	2,06	4,12
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC								
CYKY 2Ax1.5 , pevne	m	25,00	0,38	9,48	0,91	22,71	1,29	32,19
CYKY-J 3x1.5 , pevne	m	340,00	0,52	177,28	0,91	308,89	1,43	486,17
CYKY 3Ax1.5 , pevne	m	50,00	0,52	26,07	0,91	45,43	1,43	71,50
CYKY 3Dx1.5 , pevne (-O)	m	35,00	0,52	18,25	0,91	31,80	1,43	50,05
CYKY 4Dx1.5 mm2, pevne (-A)	m	8,00	0,70	5,62	0,91	7,27	1,61	12,89
CYKY-J 3x2.5 , pevne	m	335,00	0,92	306,99	0,99	330,81	1,90	637,81
CYKY 5x16 mm2, pevne	m	26,00	8,74	227,17	1,33	34,51	10,06	261,68
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ								
ZÁKLOPKOU								
4x10 mm2	ks	27,00	0,00	0,00	3,32	89,59	3,32	89,59
5x16 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	6,00	12,01	6,00	12,01
UKONČENÍ ŠNŮRY V GUMOVÉ HADICI								
3x4 mm2	ks	2,00	0,00	0,00	3,24	6,48	3,24	6,48
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH								
Do 6 mm2	ks	66,00	0,00	0,00	0,51	33,89	0,51	33,89
Do 16 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	1,07	8,53	1,07	8,53
ZEMNÍČÍ SVORKA								
ZSA16 zemní svorka na potrubí	ks	25,00	0,31	7,70	3,63	90,85	3,94	98,55
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	25,00	0,44	11,06	0,00	0,00	0,44	11,06
Osušovač ruk 230V,1,2 kW	ks	2,00	105,86	211,72	4,58	9,16	110,44	220,88
OBO BETTERMANN:								
Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů A10/BP	ks	4,00	5,14	20,54	0,00	0,00	5,14	20,54
Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových, zapuštěných plastových čtyřhranných								
A10/BP	ks	4,00	0,00	0,00	3,63	14,54	3,63	14,54
ZÁSUVKA PRO VYROVNÁNÍ POTENCIÁLŮ, REFLEX SI								
2095 UC-214 Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojnásobná, zapuštěná; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	19,00	15,91	302,30	5,69	108,07	21,60	410,37
RÁMEČEK, REFLEX SI (ENSTO)								
2511-214 Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	19,00	1,31	24,92			1,31	24,92
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PLOCHY 10 dm2								
HI.150mm	ks	15,00	0,00	0,00	3,48	52,14	3,48	52,14
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
Sire 30 mm	m	40,00	0,00	0,00	1,86	74,58	1,86	74,58

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Rekonštrukcia uzemnenia + hlavná uzemňovacia svorka objektu	hod	27,00	0,00	0,00	15,41	415,94	15,41	415,94
Zabezpečení pracoviste	hod	6,00	0,00	0,00	9,88	59,25	9,88	59,25
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Demontaz stavajiciho zarizeni - stavebná elektroinštalácia	hod	24,00	0,00	0,00	13,11	314,74	13,11	314,74
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Nastavenie správnych ulhov spínania pohybových spínačov,	hod	0,20	0,00	0,00	15,80	3,16	15,80	3,16
KOORDINACE POSTUPU PRACI								
S ostatnimi profesemi	hod	8,00	0,00	0,00	15,01	120,08	15,01	120,08
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizni technik	hod	16,00	0,00	0,00	14,62	233,84	14,62	233,84
Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody - celkom				5 726,69		4 067,34		9 794,03
Podružný materiál		1,00			282,00	282,00	282,00	282,00
Elektromontáže - celkom				5 726,69		4 349,34		10 076,02

by škola

by škola

Názov	Hodnota
Nadpis rekapitulácie	Zoznam prác a dodávok elektrotechnických zariadení
	Orientačný rozpočet slúžiaci pre tvorbu zmluvných cien
Akcia	Stavba: REK. AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL, FAK. NEM. S POLIKLINIKOU PREŠOV SO 01 BUDOVA ORL
Projekt	UMELÉ OSVETLENIE A VNÚTORNÉ SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY
Investor	
Z. č.	GM 06/11
A. č.	GM 06/11
Zmluva	
Vypracoval	Ing. GIRMALA
Kontroloval	Ing. GIRMALA
Dátum	1.6.2011
Kontroloval	Ing. GIRMALA
Spracovateľ	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny sú v € a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.
Doprava dodávok (3,6) %	3,60
Presun dodávok (1) %	1,00
PPV (1 alebo 6) %	6,00
PPV zemných prác, náterov (1) %	0,00
Dodáv. dokumentácia (1 - 1,5) %	0,00
Riziká a poistenie (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruke (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 alebo 8,4) %	0,00
Prevádzkové vplyvy %	0,00
Kompletizačná činnosť - a	0,00
Kompletizačná činnosť - b	0,952842
Kompletizačná činnosť - k1	0,00
Kompletizačná činnosť - k2	0,00
Ročný nárast cien 1 %	0,00
Ročný nárast cien 2 %	0,00
1. sadzba DPH %	
- aj pre prirážky rekapitulácie	20
2. sadzba DPH %	0

Stavba: REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FNŠP PREŠOV

Objekt: SO 01 - ZTI

Položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/Mj	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
Práce PSV					1 621,13	1 405,15	3 026,28		0,0
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					1 621,13	1 405,15	3 026,28		0,0
ST00001	Montáž a dodávka ZTI vid. príloha	KPL	1,00	3 026,28	1 621,13	1 405,15	3 026,28	0,00	0,00
<u>Celkom</u>					<u>1 621.13</u>	<u>1 405.15</u>	<u>3 026.28</u>		<u>0.0</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštr.ambulantnej časti budovy ORL, Fak. nem. s polikl. PO

Objekt: SO 01 Budova ORL

Časť: ZTI

JKSO:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 3 026,28

713 Izolácie tepelné 56,08

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	16,000	2,09	33,44
2	2837741552	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 25/9-DG (138) ARC-0023 Armacell AZ FLEX	m	1,020	1,30	1,33
3	2837741539	AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	7,140	1,06	7,57
4	2837721060	Izolácia ARMAFLEX AF-1-022 hrúbka 8,5 mm	m	7,140	1,65	11,78
5	2837721070	Izolácia ARMAFLEX AF-1-025 hrúbka 8,5 mm	m	1,020	1,76	1,80
6	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,008	20,60	0,16

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 225,42

7	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	2,000	36,28	72,56
8	721170972	Oprava odpadového potrubia novodurového krátenie rúr D 63	ks	2,000	0,17	0,34
9	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	4,000	10,49	41,96
10	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	2,000	0,23	0,46
11	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	7,60	38,00
12	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	2,000	7,48	14,96
13	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1, 8	m	3,000	8,30	24,90
14	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	1,47	8,82
15	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	1,63	4,89
16	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	2,40	16,80
17	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,004	31,70	0,13
18	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	13,94	1,60

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 384,65

19	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	15,000	1,30	19,50
20	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	6,000	15,19	91,14
21	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	14,000	4,91	68,74
22	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4, 2 polyfúznym zváraním	m	2,000	5,94	11,88
23	722172301	Lepenie plastového potrubia DN 20	m	8,000	0,68	5,44
24	722172302	Lepenie plastového potrubia DN 25	m	2,000	0,77	1,54
25	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	8,000	1,24	9,92

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
26	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	2,000	1,27	2,54
27	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	30,000	4,21	126,30
28	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	7,41	22,23
29	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	0,92	14,72
30	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	0,60	9,60
31	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,004	31,70	0,13
32	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,076	12,71	0,97

725

Zdravotechnika - zariad. predmety

2 360,13

33	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinacného, - 0,03420t	súb	6,000	3,50	21,00
34	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikónového tmelu	súb	5,000	22,25	111,25
35	6420138290	Sanitárna keramika JIKA NO NAME WC kombi 2734.6 rovný	ks	5,000	85,43	427,15
36	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	2,000	3,03	6,06
37	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	21,65	21,65
38	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	39,14	39,14
39	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	12,000	2,72	32,64
40	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	6,000	21,12	126,72
41	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	5,000	24,96	124,80
42	6420136650	Sanitárna keramika L YRA 1510.1 40cm umývačko-biele	ks	1,000	24,89	24,89
43	725220831	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0,09510t	súb	1,000	3,43	3,43
44	725240812	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb	1,000	2,88	2,88
45	725241112	Vanicka sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	148,99	148,99
46	6424315011	Sprchovacie vanicky - Hlká štvorc. sprch. vanicka 90x90x21, KOLO, c. XBK0390000	ks	1,000	108,10	108,10
47	725319102	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou s použitím silikónového tmelu	súb	1,000	15,97	15,97
48	5523148100	Kuchynský drez Alveus do dosky BASIC 10 nerez 380x440-145, 1x kompl. sifon v cene	ks	1,000	26,43	26,43
49	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	2,000	4,28	8,56
50	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	2,000	16,45	32,90
51	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	2,000	122,98	245,96
52	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,789	28,00	22,09
53	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	6,000	3,57	21,42
54	5514109000	Rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	5,000	4,84	24,20
55	5514703900	Tlacný ventil pisoárový nadomietkový vr. krytky a manžety Alcaplast ATS001, kód ALC ATS001 RAS Bardejov	ks	1,000	21,94	21,94
56	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	15,000	4,17	62,55
57	5514100500	Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	15,000	2,64	39,60
58	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	3,000	1,63	4,89
59	725820802	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	11,000	1,67	18,37
60	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	2,000	4,83	9,66

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
61	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom 1/2"x 150 mm	ks	2,000	16,76	33,52
62	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	7,000	5,89	41,23
63	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vytah. výtokom KLUDI-MIX	ks	6,000	63,13	378,78
64	5514364802	Drezová batéria stojánková jednootvorová Classic Retro	ks	1,000	26,73	26,73
65	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, - 0,00225t	ks	2,000	3,07	6,14
66	725840860	Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy tahadloej T 2772, -0,00052t	ks	2,000	0,16	0,32
67	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	1,66	1,66
68	5514360601	Sprchová batéria Classic Retro komplet 150 mm	ks	1,000	33,31	33,31
69	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	11,000	3,07	33,77
70	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	11,000	3,45	37,95
71	725869204	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 50	ks	1,000	3,14	3,14
72	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	1,000	6,15	6,15
73	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,290	14,46	4,19

Celkom

3 026,28

Stavba: REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FN sP PREŠOV

Objekt: SO 01 - VZT

Položka	Popis položky	MJ	Množstvo	Cena/Mj	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmot/Mj	Hmotnosť
Montážne práce					1 627,47	505,77	2 133,24		0,0
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ					1 627,47	505,77	2 133,24		0,0
ST00001	Montáž a dodávka VZT vid. príloha	KPL	1,00	2 133,34	1 627,47	505,77	2 133,24	0,00	0,00
<u>Celkom</u>					<u>1 627,47</u>	<u>505,77</u>	<u>2 133,24</u>		<u>0,0</u>

Názov	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základné náklady			
Zariadenia: Dodávka, Montáž	1 460,96	391,28	
Nátery	6,94	7,05	
Vzduchotechnické zariadenia celkom	1 467,90	398,33	
Doprava 8,00% z dodávky zariadení	116,87		
Presun 0,02 EURO/kg: Cena, Hmotnosť		5,85	292,55
PPV 2,00% z montáže a náterov zariadení		7,96	
Murárske výpomocce 1,60% z montáže a náterov zariadení		6,37	
Dodávka celkom, Montážne náklady	1 584,77	418,51	
Hodinové zúčtovacie sadzby		72,05	
Montáž celkom	1 584,77	490,56	
Lešenie			
Izolácie tepelné	42,70	15,21	
Izolácie protipožiarne			
Izolácie protihlukové			
Základné náklady celkom	1 627,47	505,77	
Vedľajšie náklady			
GZS 0,00% z montážnych nákladov, lešení a izolácií			
Prevádzkové vplyvy 0,00% z montážnych nákladov			
Vedľajšie náklady celkom			
Prevádzkové náklady			
- Komplexné skúšky 0,00% z montáže zariadení			
Kompletačná činnosť			
Náklady celkom		2 133,24	
Základ a hodnota DPH 20%		426,65	
Základ a hodnota DPH 0%			
Náklady celkom s DPH		2 559,89	
Ročný nárast cien 0,00%			
Ročný nárast cien 0,00%			
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž	Hmotnosť [kg]
Zariadenie 0 - ÚVOD			
Zariadenie Z1 - ODVETRANIE - HYGIENICKÉ ZARIADENIA	1 126,09	308,46	63,60
Zariadenie - SPOLOČNÉ ZARIADENIA	334,87	82,82	227,20
Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	72,05	0,00
Izolácie tepelné	42,70	15,21	1,75
Nátery vzduchotechnických zariadení	6,94	7,05	0,00

Pozice	Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
Zariadenie 0 - ÚVOD											
VZDUCHOTECHNICKÉ ZARIADENIE											
-pred objednaním konzultovať, zmeny výrobkov											
alebo ich parametrov je nutné odsúhlasiť s projektantom VZT.											
PROJEKTOVÁ DOKUMENTÁCIA VZT ZARIADENÍ JE SPRACOVANÁ PODĽA POSKYTNUTÝCH											
PODKLADOV A ROZSAH BOL URČENÝ PO KONZULTÁCIACH S VEDÚCIM PROJEKTANTOM											
V prípade rozdielov medzi výkresovou dokumentáciou											
a touto špecifikáciou platia údaje v tejto špecifikácii!											
ŠPECIFIKÁCIA KRUHOVÉHO POTRUBIA VZT NIE SÚ PREDMETOM RIEŠENIA TEJTO PD.											
Podrobnú špecifikáciu VZT potrubia je možné objednať samostatne za úhradu.											
#####											
V TEJTO DOKUMENTÁCII NIE SÚ OBSIAHNUTÉ PRÁCE NADVÄZUJÚCICH											
PROFESII STAVEBNÉ ÚPRAVY, ELI, MaR, ÚVK. ZTI A POD..											
CENY UVEDENÉ V TOMTO ROZPOČTE SÚ BRUTTO CENNÍKOVÉ ALEBO											
PONUKOVÉ OD JEDNOTLIVÝCH DODÁVATEĽOV A SÚ UVEDENÉ BEZ DPH.											
Zariadenie - celkom											
Zariadenie Z1 - ODVETRANIE - HYGIENICKÉ ZARIADENIA											
VENTILÁTOR ODVODNÝ RADIALNÝ											
01.01	PRESS 200LLT	ks	8,00	112,94	903,51	22,19	177,53	135,13	1 081,04	3,20	25,60
-včítane spätnej klapky											
02-07	NEOBSADENÁ POLOŽKA										
KRUHOVÁ ŽALUZIA											
09.01	LINDAB-IGC 125	ks	1,00	7,71	7,71	1,26	1,26	8,97	8,97	1,50	1,50
09.02	LINDAB-IGC 125	ks	1,00	10,25	10,25	1,67	1,67	11,92	11,92	2,00	2,00
10	OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE PRE UPEVNŔOVANIE VZT										
ZARIADENIA A POTRUBIA - zahrnuté v spoločnom zariadení											
11	DROBNÝ, MONTÁŽNÝ, SPOJOVACÍ A TESNIACÍ										
MATERIAL - zahrnuté v spoločnom zariadení											
12	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO										
-zhotovené z pozinkovaného plechu											
-podľa cenníka											

Handwritten signature

-potrubie do priemeru: %tvaroviek je odhadované B34 B34
podľa zastúpenia jednotlivých tvarov

do priemeru 100 /40% tvaroviek

do priemeru 140 40% tvaroviek

do priemeru 200 /40% tvaroviek

PRÍPLATOK ZA SŤAŽENÚ MONTÁŽ A ATYPICKÉ DIELY

-zhotovenie a úprava potrubia na montáži

Zariadenie - celkom

Zariadenie - SPOLOČNÉ ZARIADENIA

Montážny materiál na zhotovenie

konštrukcii pre osadenie a upevnenie VZT

zariadení vrátane zhotovenia závesov

potrubných rozvodov - mat. oceľ - celkom:

SPOJOVACÍ MATERIÁL:

Skrutky, matice, podložky a pod. - oceľ

TESNIACÍ MATERIÁL

tesniaci tmel

Gumové podložky pre osadenie VZT

zariadení a potrubia - zhotoviť pri montáži

Pozinkovaný plech na prerábky pri montáži

-plech 1x 2 m hr. 0.8 mm

Rezerva na nepredvídané náklady

-čerpať po odsúhladení investorom

Montážna pena na vypenenie prestupov potrubia cez stavebné konštrukcie

-na utesnenie prestupov potrubia mimo PPK

Zariadenie - celkom

Hodinové zúčtovacie sadzby

HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY

-príprava na komplexné vyskúšanie, oživenie

a vyregulovanie VZT zariadení

-zaškolenie personálu v obsluhu a údržbe VZT

MONTÁŽ VZT ZARIADENÍ V HODINOVEJ SADZBE

-pre úpravy a prerábky pri montáži

bm	2,50	21,41	53,52	12,88	32,19	34,29	85,72	2,00	5,00
bm	4,00	18,98	75,90	11,38	45,54	30,36	121,44	3,00	12,00
bm	3,50	18,60	65,09	11,19	39,15	29,78	104,24	5,00	17,50
kp	1,00	10,11	10,11	11,12	11,12	21,24	21,24	0,00	0,00
		1 126,09		308,46		1 434,55		63,60	
kg	200,00	1,22	244,90	0,31	61,62	1,53	306,52	1,00	200,00
kg	25,00	1,16	29,03	0,29	7,31	1,45	36,34	1,00	25,00
kg	4,00	3,84	15,36	0,96	3,86	4,80	19,21	0,05	0,20
kg	2,00	1,83	3,67	0,36	0,73	2,20	4,39	1,00	2,00
ks	1,00	9,32	9,32	2,80	2,80	12,12	12,12	0,00	0,00
kp	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ks	5,00	6,52	32,59	1,30	6,52	7,82	39,11	0,00	0,00
		334,87		82,82		417,69		227,20	
h	4,00	0,00	0,00	9,72	38,87	9,72	38,87	0,00	0,00
h	2,00	0,00	0,00	9,16	18,33	9,16	18,33	0,00	0,00
h	2,00	0,00	0,00	7,43	14,85	7,43	14,85	0,00	0,00

Hodinové zúčtovacie sadzby - celkom				0,00		72,05		72,05		
Izolácie tepelné										
<i>TEPELNÉ IZOLÁCIE POTRUBIA VZT</i>										
<i>-tepelne izolované potrubie pre odvod vzduchu z pomocných priestorov a hygienických zariadení osadené vo vnútornom priestore</i>										
<i>Izolácia potrubia doskou z polyuretanovej peny hr. 15 mm + AL folia, samolepiaca</i>										
<i>-proti kondenzácii</i>	m2	5,00	8,54	42,70	3,04	15,21	11,58	57,91	0,35	1,75
Izolácie tepelné - celkom				42,70		15,21		57,91		1,75
Nátery vzduchotechnických zariadení										
<i>NÁTER VZT ZARIADENÍ</i>										
<i>z pozinkovaného materiálu:</i>										
<i>-odtieň určí vedúci projektant alebo investor</i>										
<i>-očistenie plôch pred náterom - vonku aj vo vnútri</i>	m2	1,00	0,00	0,00	1,41	1,41	1,41	1,41	0,00	0,00
<i>-odhrdzavenie povrchu pred náterom</i>	m2	1,00	0,00	0,00	1,41	1,41	1,41	1,41	0,00	0,00
<i>-odmastnenie povrchu pred náterom</i>	m2	1,00	0,00	0,00	1,41	1,41	1,41	1,41	0,00	0,00
<i>-základný náter - 1x S 2008</i>	m2	1,00	2,28	2,28	0,92	0,92	3,21	3,21	0,00	0,00
<i>-vrchný náter - 2x S 2321</i>	m2	1,00	4,66	4,66	1,89	1,89	6,55	6,55	0,00	0,00
Nátery vzduchotechnických zariadení - celkom				6,94		7,05		14,00		0,00

1. etap


Názov
Nadpis rekapitulácie
Akcia
Projekt
Investor
Z. č.
A. č.
Zmluva
Vypracoval
Kontroloval
Dátum
Spracovateľ
CÚ
Poznámka

Hodnota

Zoznam prác a dodávok vzduchotechnických zariadení

**REKONŠTRUKCIA AMBULANTNEJ ČASTI BUDOVY ORL - FAKULT. NEMOCNICA S POLIKLINIKOU PREŠOV
SO 01 - BUDOVA ORL**

FAKULTNÁ NEMOCNICA S POLIKLINIKOU PREŠOV

211-27-VZT

TK-21127

MARUŠA Peter

2011

Uvedené ceny sú v EURO a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.

Doprava %
Presun Sk/kg
PPV %
Murárske výpomocce %
Komplexné skúšky %
GZS %
Prevádzkové vplyvy %
Kompletizačná činnosť - a
Kompletizačná činnosť - b
Kompletizačná činnosť - k1
Kompletizačná činnosť - k2
Ročný nárast cien 1 %
Ročný nárast cien 2 %
Nižšia sadzba DPH %
Vyššia sadzba DPH %

8,00
0,02
2,00
1,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,000000
0,00
0,00
0,00
20
0

Handwritten signature and initials